
- 
ai

PREFEITURA 
O Pregoeiro e sua 

MUNICIPAL 
Equipe de Apoio foram designados através 

DE 
da 

CABACEIRAS 
Portaria n°1027 de 

_ 
07.02.2023 

Re o t o.0„ .. , uiuo -é-
.ã 

CPL E 

--- 
À2 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2023 - CPI/SEC. ADM/O T)RAS c . .----- 

Pregão Eletrônico no 00025/2023 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 08 de Novembro de 2023. 

DESPACHO N° PE 00025/2023 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

I 
, 

RESOLVE: 

.. 

objetiva: 
ESPECIFICAÇÃO 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00025/2023, que 
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR DE FORMA PARCELADA, CONFORME 

NO TERMO DE REFERENCIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS/PB; com base 

vencedor: 

DA 

nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente 

- EDUARDO BRUNO MELO ALVES. 
19.578.769/0001-10 
Valor: R$ 492.944,00 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MARC 
Prefeito 

CASTRO ONÈ 
Constitucional 

ROC 

Rua Cel. Manoel Maracajá, n2 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 



. --
.-Ç.oanente

oe cvez, 

0:27F ill s° t) 1 9 1 c, ,-
-,-. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ._ 
e CPL a, 
o rb 

Prefeitura Municipal de Cabaceiras O c 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 

Pregão Eletrônico - 00025/2023 

Resultado da Homologação 

0001 - Pneus 12.5/80x18 - SPM - Valor Referência: 2.221,66 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES SPM 4 Unidade 1.490,00 5.960,00 Homologado em 
08/11/2023 08:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0002- Pneus 1.000/20 R/22 10 lonas - CHENGSHAN - Valor Referência: 2.091,66 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES CHENGSHAN 12 Unidade 1.550,00 18.600,00 Homologado em 
08/1112023 08:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0003- Pneus 17.5/25 12 lonas - SPEEDMAX - Valor Referência: 5.153,33 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES SPEEDMAX 20 Unidade 3.750,00 75.000,00 Homologado em 
08/11/2023 08:4538 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0004- Pneus 19.5/24 - SPEEDMAX - Valor Referência: 5.475,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES SPEEDMAX 4 Unidade 3.210,00 12.840,00 Homologado em 
08/11/2023 08:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0005- Pneus 195/55 R-16 - HIFLY - Valor Referência: 447,03 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES HIFLY 8 Unidade 340,00 2.720,00 Homologado em 
08/11/202308:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0006- Pneus 185/60 R-15 - HIFLY - Valor Referência: 409,46 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES HIFLY 16 Unidade 310,00 4.960,00 Homologado em 
08/111202308:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0007- Pneus 205/75 R-16 - VVESTLAKE - Valor Referência: 666,33 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES WESTLAKE 20 Unidade 540,00 10.800,00 Homologado em 
08/11/202308:45.38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0008- Pneus 215/75- R-17.5 - SPEEDMAX - Valor Referência: 895,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES SPEEDMAX 52 Unidade 740,00 38.480,00 Homologado em 
08/11/2023 084538 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0009- Pneus 225/75 R-16 - VVESTLAKE - Valor Referência: 785,66 

Me portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaidecomprespublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2023 as 08:45:53. 

PUBLICAS Código vehficador 72397E 



Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES WESTLAKE 40 Unidade 585,00 23.400,00 

0010 - Pneus 275/80 R-22.5 - SPEEDMAX - Valor Referência: 2.221,66 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES SPEEDMAX 72 Unidade 1.900,00 136.800,00 

,Áoane% 

1 0192 
Tiago ld 
ro da Rocha 

Homologado em 
08/11/2023 08:45:38 
Ror Tiago Mamona 
Castro da Rocha 

0011 - Pneus 12.4 /24 10 Lonas - SPEEDMAX - Valor Referência: 2.575,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES SPEEDMAX 12 Unidade 1.700,00 20.400,00 Homologado em 
08/11/2023 08:45:38 
Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0012 - Pneus 18.4/30 10 lonas - JK - Valor Referência: 5.281,66 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES JK 12 Unidade 3.750,00 45.000,00 Homologado em 
08/11/2023 08:45:38 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0013- Pneus 175/70 R-14 - WANLI - Valor Referência: 444,16 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES WANLI 100 Unidade 320,00 32.000,00 Homologado em 
08/11/2023 08:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0014 - Pneu 195/65 R-15 - SUNNY - Valor Referência: 473,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES SUNNY 84 Unidade 330,00 27.720,00 Homologado em 
08/11/202308:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0015- Pneus 235/75 R-15 - HIFLY - Valor Referência: 644,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES HIFLY 4 Unidade 610,00 2.440,00 Homologado em 
08/11/202308:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0016 - Pneus 205/60 R-16 - HIFLY - Valor Referência: 373,85 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES HIFLY 16 Unidade 373,00 5.968,00 Homologado em 
08/11/202308:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0017- Câmara de ar 12.5 R/18 - MAGNUM - Valor Referência: 238,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES MAGNUM 8 Unidade 150,00 1.200,00 Homologado em 
08/11/202308:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0018- Câmara de ar 1000/20 R/22 - MAGNUM - Valor Referência: 196,33 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES MAGNUM 24 Unidade 112,00 2.688,00 Homologado em 
08/11/2023 08:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

Página 2 de 3 

O 

In portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 

am,nCOMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2023 às 08:45:53. 

igen PÚBLICAS Código verificador 72397E 



0019- Câmara de ar 17.5/25 - MAGNUM - Valor Referência: 531,33 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES MAGNUM 40 Unidade 320,00 

Valor Total 

12.800,00 

o'o 
9(ROo 1 3  — 

\-- 

cun) is. 9-1 
* - C PL a' ,x, t o  o, o , 

UaÇâO 

ogado 
08/11 08: 8 
Por Tiago 
Castro da Rocha 

0020- Câmara de ar 18.4/30 - MAGNUM - Valor Referência: 459,66 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES MAGNUM 24 Unidade 419,00 

Valor Total Situação 

10.056,00 Homologado em 
08/11/2023 08:46.38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0021 - Câmara de ar 19.5/24 - MAGNUM - Valor Referencia: 544,66 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES MAGNUM 8 Unidade 389,00 3.112,00 Homologado em 
08/11/202308:45:38 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

Tiago Mar e 

Autoridade Competente 

Página 3 de 3 

mie portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 

COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2023 às 08:45:53. 

PUBLICAS Código verificador: 72397E 


